
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Olevano di Lomellina.  Responsabile Procedimento: PERRUCCI Sabina  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

 

COMUNE DI OLEVANO DI LOMELLINA 
Provincia di Pavia 

 
 

 
 

N. 46 Reg. Delib.  

del 21/06/2024  
C O P I A  

 
 
 
 

VERBALE  DI  DELIBERAZIONE 
DELLA  GIUNTA  COMUNALE 

 
 
 
OGGETTO:MANIFESTAZIONE DENOMINATA ANGURIANDO - ATTO DI INDIRIZZO 
 

 
L’anno duemilaventiquattro,  addì  ventuno del mese di giugno,  alle ore diciotto  e  minuti trenta,  

nella sala delle adunanze si è riunita la  GIUNTA COMUNALE regolarmente convocata nei modi e 
termini di legge. 

  
Presiede  il  Sindaco. 

  
Sono presenti i Signori: 

 
 

 

Cognome e Nome 
 

Carica 
 

 

Presente 
R@ 

 
 

MONDIN Luca 
 

 
 

Presidente 
 
 

Sì 
 
 

BERTAGGIA Andrea 
 

 
 

Assessore 
 
 

Sì 
 
 

PALLAVICINI STEFANO 
 
 

 
 

Assessore 
 
 

Sì 
 

Totale  PRESENTI         3 
 

Totale  ASSENTI           0 
 
 
 
Partecipa alla seduta  il Segretario Comunale NATALE DR.SSA ANGELA MARIA . 

 
 

Il Sig. MONDIN Luca, nella sua qualità di Sindaco, assunta la presidenza, dopo aver constatato la 
validità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta  e  invita gli intervenuti a discutere ed a deliberare 
sulla proposta di cui all’argomento in oggetto. 

 
 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Olevano di Lomellina.  Responsabile Procedimento: PERRUCCI Sabina  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

Udita la relazione del Sindaco il quale illustra il programma della manifestazione 
denominata “Anguriandolevano” che si terrà nei giorni 27/28/29  Luglio stilato in 
collaborazione con la Pro Loco; 

 
Ritenuto di approvare il programma; 

 
Visto il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali D. Lgs. 267 del 18 agosto 
2000. 
 
      Dato atto che il presente provvedimento non necessita dei pareri dei responsabili dei servizi 
competenti in quanto mero atto di indirizzo da parte dell’organo esecutivo; 

Con votazione unanime espressa in modo palese per alzata di mano. 
 
 

 
D E L I B E R A 

 
1. di approvare il programma delle manifestazioni proposte per la manifestazione 

denominata “Anguriandolevano” comportante una spesa presunta di €.21.500,00 
2. DI INCARICARE i responsabili dei servizi interessati ad assumere tutti gli atti inerenti e 

conseguenti all’attivazione del servizio secondo le disposizioni di legge e regolamentari  
3. Di dare atto che la somma di €.21.500,00 verrà finanziata nel seguente modo: 

o €. 13.500,00 con fondi del contributo Fondazione Banca Del Monte 
2023/2024 

o €.1.500,00 sponsorizzazioni da privati 
o €.6.000,00 fondi Biolevano 
o €.500,00 fondi propri    

4. Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi di legge 
 
 
 

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Olevano di Lomellina.  Responsabile Procedimento: PERRUCCI Sabina  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Fatto, letto e firmato. 
 

IL SINDACO 
f.to MONDIN Luca 

 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to NATALE DR.SSA ANGELA MARIA 

 
 

 
 
 

CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE 
 
     Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione in data odierna viene 
pubblicata in copia mediante affissione all'Albo Pretorio Comunale, pubblicazione online, ove resterà 
per 15 giorni consecutivi. 

 
Addì, lì 12.07.202412/07/2024 

 
          IL SEGRETARIO COMUNALE       

f.to NATALE DR.SSA ANGELA MARIA 
 
 

 
 
 

COMUNICAZIONE  AI  CAPIGRUPPO 
 
     Si dà atto che la presente deliberazione contestualmente all’affissione all’Albo, pubblicazione 
online, viene trasmessa in elenco ai Capigruppo Consiliari per la relativa comunicazione. 
 

Addì, lì 12.07.202412/07/2024 
 
 
 

         IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to NATALE DR.SSA ANGELA MARIA 

 
 

 
______________________________________________________________________ 
Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo. 

 
Addì, lì ________________ 

 IL SEGRETARIO COMUNALE (Dott.ssa 
ANGELA MARIA NATALE) 

 
 

______________________________ 
______________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI  ESECUTIVITA' 
 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA 21.06.2024 
 

 Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267) 
 
 

Addì, lì _________________ 
 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 


